合肥市人民政府教育督导委员会办公室

关于召开合肥市素质教育示范学校研究会 2015 年度年会的通知

各县(市)区教育主管部门:

为促进我市素质教育示范学校之间相互学习、交流,充分发挥示范学校的示范、辐射和引领作用,进一步推进素质教育深入开展,不断提升学校办学水平和内涵。经研究,定于12月24日-25日召开2015年度合肥市素质教育示范学校研究会年会。现将有关事项通知如下:

一、时间、地点

时间: 12月24日下午报到,25日上午8:30-12:00开会。 地点: 陆军军官学院招待所(黄山路与东至路交口,沿东至路往南200米)。

二、参会人员

各县(市)区教育主管部门分管局长、督导室主任、市级素质教育示范学校负责人。

三、会议内容

- 1. 素质教育示范学校代表交流发言;
- 2. 宣布素质教育示范学校论文评选结果、论文评比情况综述、发放获奖证书;
 - 3. 会长作年会报告;
 - 4. 专家讲座。

四、有关要求

- 1. 代表发言要注意突出特点、亮点工作,要有借鉴意义,切 忌无重点,面面俱到;
- 2. 各县(市)区教育主管部门负责通知本区域内的市级素质教育示范学校。

五、报送回执

市素质教育示范学校研究会年会回执

单位	参会人数	住宿人数

请以县(市)区为单位,于12月21日上午下班前报送参会人员回执,回执报欧阳宗超老师,联系方式:63505190 电子邮箱:ouyang35051680163.com

合肥市教育委员会办公室

合肥市素质教育示范学校研究会 2015年12月317年